
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00088-2022-117-D02  

 

 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

č. S942/2022/325, SML-00088-2022-117, ZE DNE 26.10.2022 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený xxxx xxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxx 

xxxxxxx xx xxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxx  

ve věcech technických jedná: xxxxx xxxxxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxx 

xxxxx xxxx xxx xxx xxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

zastupitelnost:   xxxx xxxxxx xxxxxxx xxxxxxxxxxx xxxxxxxx 

xxxxx xxxx xxx xxx xxxx xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

korespondenční a fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., LS Vsetín, U skláren 781,   

755 01, Vsetín, 

ID datové schránky: e8jcfsn,  xxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100 
 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

KÁMENBAU s.r.o. 

se sídlem Vidče 581, 756 53 Vidče 

IČO: 286 59 261  

DIČ: CZ28659261  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 37525 

zastoupený: Ing. Miroslavem Bernátkem, jednatelem společnosti 

ve věcech technických jedná: xxxx xxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxx  

 tel.: xxx xxx xxx , e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení:  Moneta Money Bank a.s. 

číslo účtu: 203081007/0600 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

mailto:martin.saroun@lesycr.cz


 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2. ke smlouvě o dílo 

č.S942/2022/325, SML-00088-2022-117, ze dne 26. 10. 2022 na akci LC Baťková Trnava 

(dále jen „dodatek“). 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 10. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo dílo LC 

Baťkova Trnava ve znění dodatku č. 1 (dále jen „smlouva“). Na základě Změnového listu 

č. 2 (viz. příloha č. 1 tohoto dodatku) vyplývá nutnost změny rozsahu stavebních prací – 

vícepráce a méněpráce (viz. příloha č. 2 tohoto dodatku). Ocenění víceprací bylo 

provedeno dle čl. IV. odst. 2 smlouvy. Smluvní strany se tak dohodly na změně smlouvy 

v rozsahu dle tohoto dodatku. 

 

II. 

Předmět dodatku 

Smluvní strany ujednaly následující změnu smlouvy: 

 Cena díla bez DPH v Kč 

Cena díla dle SOD - původní 5 880 446,06 

Cena dle dodatku č. 2 - vícepráce    +238 934,65 

Cena dle dodatku č. 2 - méněpráce                                                  -172 251,00 

Cena díla celkem - nová                                     5 947 129,71  

 

S ohledem na shora uvedené smluvní strany ujednaly změnu znění čl. IV. odst. 1, věta 

první smlouvy, a to tak, že: 

„za řádné a včasné provedení díla dle smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši 

5 947 129,71 Kč (slovy: pět miliónů devět set čtyřicet sedm tisíc jedno sto dvacet devět 

korun českých a sedmdesát jedna haléřů) bez DPH.“  

 

III.  

Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany ujednaly, že ostatní ustanovení smlouvy, tj. veškerá práva a povinnosti 

smlouvou upravená, s výjimkou ustanovení výslovně specifikovaných v tomto dodatku, 

zůstávají nezměněna, a i nadále se řídí smlouvou. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 2 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá                       

ze smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změnový list č. 2  

Příloha č. 2 - Položkový rozpočet víceprací a méněprací 

 

 

Ve Vsetíně dne: ..................    V…………………..dne: ....................... 

 

   

Za objednatele:      Za objednatele: 

 

   

 

 

.................................................   .................................................. 

   Ing. Miroslav Bernátek 

Oblastního ředitelství jižní Morava   jednatel  

Lesy České republiky, s.p.    KÁMENBAU s.r.o. 

      




